Encaminhar o processo à DTAF para as devidas 

providências; Item 07 – Processo nº 081.2194.2020.0006096-79, FAG SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO – EIRELI, solicita autorização para pagamento através de 

indenização, da Nota Fiscal nº 00000353, no valor de R$ 14.346,00 (quatorze mil e trezentos e 

quarenta e seis reais), decorrente dos serviços de conservação e limpeza, no período de 01 de 

novembro de 2020 a 30 de novembro de 2020 - A Diretoria em Regime de Colegiado acolhe o 

parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à ASPE

[...]

encaminhamento à Comissão de Sindicância para apuração de responsabilidade de quem deu 

causa à despesa; Item 09 – Processo nº 081.2191.2020.0005117-31, EMPRESA GRÁFICA DA 

BAHIA - EGBA, solicita autorização para pagamento através de indenização, da Nota Fiscal nº 

00040161, no valor de R$ 9.525,60 (nove mil e quinhentos e vinte e cinco reais e sessenta 

centavos), decorrente dos serviços de publicação, referente ao período de outubro de 2017 - A 

Diretoria em Regime de Colegiado acolhe o parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o 

pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação orçamentária e emissão da